
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

Vzor platný od 26. 7. 2022  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 20. 12. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

ráda bych se jen informovala ohledně veřejné zakázky - Výukové centrum autoelektromobily 

(stavební část), a to na kolonku: Indentifikace poddodavatele, kterým je plněna část profesní 

způsobilosti. Stačí zde do kolonky vypsat jen názvy společností? Jako například ESIO s.r.o. ? Nebo je 

zapotřebí vypsat ičo, dič, adresu atd. u každé firmy? 

Dále bych poprosila o vysvětlení červeného nápisu: 

Případě plnění části profesní kvalifikace poddodavatelem, nutno postupovat dle čl. 3.4 ZD - prokazování 

kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Znamená to vyplnění: Osvědčení objednavatele o řádném plnění stavebních prací dodavatelem? Jako tomu bylo 
již v soutěži na DDM v Sušici? 

Odpověď zadavatele: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝUKOVÉ CENTRUM AUTOELEKTROMOBILITY – STAVEBNÍ ČÁST 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/210/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7065/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000866 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_10086.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Pavla Holmanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.04.01/00/22_043/0002039 



 
 
 

                                                   

2 
 

Jak vyplývá z předchozího řádku dokumentu PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI + OVZ: „Profesní 
způsobilost je zcela doložena účastníkem, který podává nabídku“; ANO1 NE a příslušné poznámky 1 pod 
čarou:  Vyberte relevantní, vyplní dodavatel kolonku: „Identifikace poddodavatele, kterým je plněna část 
profesní způsobilosti“ jen v případě použití takového poddodavatele. Pak vyplní nacionálie takového 
poddodavatele, které ho budou jednoznačně identifikovat, minimálně název společnosti a IČ. 

Červený text: „Případě plnění části profesní kvalifikace poddodavatelem, nutno postupovat dle čl. 3.4 ZD - 

prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob“ má být správně: „V případě plnění části profesní kvalifikace 

poddodavatelem, nutno postupovat dle čl. 3.4 ZD - prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob“. 

Administrátor nahrazuje text přílohy ZD „6693 Příloha 4 Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci a OVZ V1“ 
opraveným textem: „6693 Příloha 4 Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci a OVZ V2“. 

Část TECHNICKÁ KVALIFIKACE odstavec Seznam referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za 
posledních pět let dle požadavků ZD v dokumentu PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI + OVZ vyplní 
dodavatel podle textu. K jednotlivým referenčním zakázkám předloží Osvědčení objednavatele (potvrzení), na 
jehož vyplnění není požadován žádný oficiální formulář. Osvědčení musí být podepsáno zástupcem objednatele 
a obsahovat identifikační údaje zakázky v rozsahu podle PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACI + OVZ. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Eduard Korunka 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2022-12-21T08:19:04+0100
	Ing. Eduard Korunka




